
UCHWAŁA NR 378/12 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 września 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia Okręgu Nr 6 – Bielawy-Grębocin będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz § 6 uchwały Nr 372/12 Rady 
Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie powołania okręgów będących 
jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Toruń oraz nadania im statutów uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Tworzy się Okręg Nr 6 – Bielawy-Grębocin będący jednostką pomocniczą Gminy 
Miasta Toruń. 
 

§ 2. Granice Okręgu Nr 6 – Bielawy-Grębocin określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 
do uchwały. 
 

§ 3. Przyjmuje się Statut Okręgu Nr 6 – Bielawy-Grębocin stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały. 

 
§ 4. Uchyla się uchwałę nr 355/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 

sprawie utworzenia Okręgu Nr 5 – Bielawy-Grębocin, będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu zmienioną uchwałą nr 500/2000 Rady Miasta 
Torunia z 27 lipca 2000 roku w sprawie:  

- utworzenia Okręgu Nr 3 – Rudak będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta 
Torunia oraz nadania mu Statutu, 

- zmiany uchwały Nr 511/97 Rady Miejskiej Torunia z dnia 25 czerwca 1997r. w 
sprawie powołania Okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta 
Torunia oraz nadania im statutów zmienionej uchwałą Nr 350/99 Rady Miejskiej 
Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. 

- zmiany uchwały Nr 351/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999 r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 1 – Podgórz, będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu. 

- zmiany uchwały Nr 352/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 2 – Rudak, Stawki będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 353/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 3 – Czerniewice będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

                                                 
1 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203,  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457,  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 
2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 
poz. 567. 



- zmiany uchwały Nr 354/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 4 – Kaszczorek będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 355/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 5 – Bielawy-Grębocin będącego jednostką 
pomocniczą Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 356/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 6 – Skarpa będącego jednostką pomocniczą Gminy 
Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 357/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 7 – Rubinkowo będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 358/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 8 – Jakubskie, Mokre będącego jednostką 
pomocniczą Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 359/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 9 – Wrzosy będącego jednostką pomocniczą Gminy 
Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 360/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 10 – Chełmińskie będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 361/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 11 – Staromiejskie będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 362/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 12 – Bydgoskie II będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu, 

- zmiany uchwały Nr 363/99 Rady Miejskiej Torunia z dnia 9 grudnia 1999r. w 
sprawie utworzenia Okręgu Nr 13 – Bydgoskie I będącego jednostką pomocniczą 
Gminy Miasta Torunia oraz nadania mu statutu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego za wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie 
z dniem końca kadencji rad okręgów. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


